Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
<<Основная общеобразовательная школа NЪ4>

IVIAOY (ооШ NЪ4>

30.08.2023 г.

г. Соликамск

о назначении ответственного

ПРИКАЗЫВАЮ:

ЛЪ79

1. Назначить ответственной за организацию профилактики детского-

дорожно транспортного травматизма заместителя директора по ВР
I I Таклеину Валерию Николаевну.

2. Контроль исполнении приказа оставляю за собой.

lиректор N4AOY (ООШ J\Ъ4)
tP l --J .,ll 'i/ И.А. Калинина